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RODZICE DZIECI KLAS III Z DZIEĆMI spotkania w każdą III niedziele miesiąca na Mszy św. o
godz. 12.30. Bliskie przygotowanie do I Komunii św. rozpoczyna się od września i trwa do maja.
Wszystkie szczegóły omawiane są na pierwszym spotkaniu.

  

Dzieci klas III uczestniczą w niedzielnej Mszy św. i we Mszy św. o 18.00 w każdy czwartek

  

W tym roku rozpoczynamy przygotowanie dzieci do I Komunii św. w rodzinach i z rodzinami w
nieco odmiennej formie dla rodzin, które zdecydują się na taką formę przygotowania. Szczegóły
podczas spotkania rodziców 17.09. po Mszy św. o 12.30.

  

Patrz załącznik: Przygotowanie dziecka do I Komunii św. w rodzinie

  

oraz Program formacyjny dla rodziców uczniów klas 3 i 8

  

Rodzice dzieci rocznicowych z dziećmi uczestniczą we Mszy św. w każdą niedzielę, a
spotkania formacyjne dla rodziców na Mszy św. o 12.30 w każdą IV Niedzielę Miesiąca.

  

Kandydaci do bierzmowania uczestniczą we Mszy św. w każdą niedzielę i w spotkaniach
formacyjnych według załącznika i uzgodnień podczas spotkania 05.09.2023r.

  

Program formacyjny dla rodziców uczniów klas 3 i 8 jako załącznik.

  

Spotkania formacyjne dla rodziców odbywają się w każdą 3 niedzielę miesiąca po Mszy
św. o 18.00 według programu i tematów dostępnych w gablocie i na stronie internetowej
parafii.
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W RAMACH AKADEMII DUCHOWOŚCI SPOTKANIA WE WTORKI O 19.00. TEMATY:

  

,,Rozeznawanie duchów - Odkryj serce chrześcijańskiego życia duchowego''. W każdy
wtorek omówimy jedną z czternastu reguł rozeznawania duchów św. Ignacego Loyoli,
zawartych w ,,Ćwiczeniach duchowych''. Na spotkaniach postaramy się ukazać
aktualność duchowych intuicji autora, które również dzisiaj mogą być odpowiedzią na
potrzeby osób chcących prowadzić pogłębione życie duchowe. Pierwsze spotkanie w
najbliższy wtorek w salce parafialnej o godz. 19. 00 - serdecznie zapraszamy.

  

GRUPA UWIELBIENIOWA YESHUA - w poniedziałki poprzedzające I Czwartek Miesiąca.

  

SCHOLA DZIECIĘCA – potrzebne osoby do prowadzenia scholi – kontakt z ks. Kamilem

  

KATECHEZA BIBLIJNA (Krąg Biblijny) – w poniedziałek o 19.00

  

KANDYDACI NA MINISTRANTÓW i MINISTRANCI – w piątek o 19.00

  

Lektorzy i Liturgiczna Służba Ołtarza Dorosłych - w piątek o 19.30.

  

KRĄG RODZIN – DOMOWY KOŚCIÓŁ – spotkania ustalane indywidualnie - koordynuje ks.
Kamil

  

Wspólnota Żywego Różańca, Wspólnota Różańca Rodziców za Dzieci, Dzieci Różańca i
Wspólnota Krwi Chrystusa

  

Każda I niedziela miesiąca Msza św. o godz. 9.30, po Eucharystii wspólna modlitwa i zmiana
tajemnic oraz w I Soboty miesiąca Msza św. o 18.00 i Nabożeństwo Fatimskie
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Katecheza dla rodziców i chrzestnych przed chrztem św. w danym miesiącu:

  

W sobotę przed II Niedzielą miesiąca w kościele o 18.45, (po wieczornej Eucharystii)

  

Katecheza przedmałżeńska – od II niedzieli września; od II niedzieli lutego spotkania
odbywają się w niedziele o godz. 19.00 w sali w podziemiach kościoła.

  

Odwiedziny chorych z Najświętszym Sakramentem w I soboty miesiąca od godz. 9.00

  

ZACHĘCAMY DO PRAKTYKOWANIA COMIESIĘCZNEJ SPOWIEDZI ŚW.

  

SPOWIADAMY 30 MINUT PRZED KAŻDĄ MSZĄ ŚW. 

  

W PIĄTKI OD GODZ. 17.00 DO 18.00

  

  

ZAŁĄCZNIKI TEMATYCZNE, WYJAŚNIAJĄCE SĄ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ
TEGOROCZNEGO PROGRAMU DUSZPASTERSKIEGO

  

Przygotowanie dziecka do I Komunii św. w rodzinie

  

Program formacyjny dla rodziców uczniów klas 3 i 8
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Terminarz spotkań dla kandydatów do bierzmowania

  

Deklaracja bierzmowania (wersja pdf)

  

Deklaracja bierzmowania (wersja docx)

  

  

UCZYŃ WSPÓLNOTĘ PARAFIALNĄ SWOJĄ WSPÓLNOTĄ

  

ZAPRASZAMY
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